КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДЗЕРЖИНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ СТАРКИ»
СЕЛЬСКАЯ ДЩУМА
РЕШЕНИЕ

От  14.07.2020 года                                                                                            № 200

  Об утверждении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования сельское поселение «Деревня Старки».

    В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Старки», Генеральным планом сельского поселения «Деревня Старки», заключения о результатах общественных обсуждений, Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Старки»
РЕШИЛА:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Деревня Старки».
2. Утвердить в составе изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Деревня Старки» минимальный отступ от границ ЗУ в целях определения мест допустимого размещения ОКС от лесных массивов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит   обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации  МР «Дзержинский район» в разделе сельское поселение «Деревня Старки».

Глава сельского поселения
«Деревня Старки»:                                                                                О. В. Зорина

[bookmark: _GoBack]